
 
 

Администрация 

 Муромцевского муниципального района                                                                                                                                                                                

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      
 
от   16.02.2023  №  56-п  
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Муромцевского 

муниципального района Омской области от 

29.05.2017 №  158-п «О комиссии 

Администрации Муромцевского 

муниципального района Омской области по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", 

Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 "О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом 

Муромцевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Муромцевского 

муниципального района Омской области 29.05.2017 №  158-п «О комиссии 

Администрации Муромцевского муниципального района Омской области по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов»: 

Приложение № 2 к постановлению  29.05.2017 №  158-п изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном 

средстве массовой информации Муромцевского муниципального района 

«Вестник Муромцевского муниципального района». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального района                     В.В. Девятериков  
 

Лазарева С.В. 

22-479 

consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF92BE871283796E4649ECF538E22C1768EBF78363764128D29E42BB55I
consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF92BE871283796E4646E2F038E22C1768EBF78363764128D29E42BB5EI
consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF92BE871283796E4544EDF331E22C1768EBF783B653I
consultantplus://offline/ref=EF878EAE27EC65F2BCCF8CB3917EDC7067481EE6FA35EB784D37B0AAD46A7C16B65FI


Приложение  

к постановлению Администрации 

Муромцевского муниципального района 

от 16.02.2023  № 56-п 

 

СОСТАВ 

комиссии Администрации Муромцевского муниципального 

района по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Лазарева С.В. - управляющий делами Администрации 

Муромцевского муниципального района,  

председатель комиссии; 

 

Губкин И.Ю. - начальник юридического отдела Администрации 

Муромцевского муниципального района Омской 

области, заместитель председателя комиссии; 

 

Члены комиссии: 

   

Мальцева Е.В. - председатель Комитета финансов и контроля 

Муромцевского муниципального района; 

 

Мартынова А.С. - председатель Комитета экономики и управления 

муниципальной собственностью Администрации 

Муромцевского муниципального района; 

 

Жариков Р.В. 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

начальник отдела имущественных и земельных 

отношений  Комитета экономики и управления 

муниципальной собственностью Администрации 

Муромцевского муниципального района. 

 

Зенг А.А.    - член Общественного Совета при Администрации 

Муромцевского муниципального района Омской 

области (по согласованию); 
 

Ларкин С.К. - председатель  районной организации ветеранов и 

пенсионеров (по согласованию); 

 
 


